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So`nggi yillarda mamlakatimizda yoshlarning ma`naviy-intellektual salohiyati, 

ong-u tafakkuri va dunyoqarashini yuksaltirish, ona Vatanimiz va xalqimizga 

muhabbat va sadoqat tuyg`usi bilan yashaydigan barkamol avlodni tarbiyalashda 

kitobxonlik madaniyatini shakllantirishga alohida e`tibor qaratilmoqda. O`zbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2017-yil 13-sentyabrdagi “Kitob mahsulotlarini chop 

etish va tarqatish tizimini rivojlantirish, kitob mutolaasi va kitobxonlik madaniyatini 

oshirish hamda targ`ibot qilish to`g`risida”gi ПК-32-71-son qarori asosida, 

yurtimizning barcha ta`lim sohasida, kitobxonlikni rivojlantirish asosida bir qancha 

chora tadbirlar amalga oshirilmoqda. Bunda dastlab, yurtimiz yoshlarini kitobxonlikka 

jalb qilish ularning bo`sh vaqtlarini unumli o`tkazish maqsadida, kitobxonlik bo`yicha 

tanlovlar o`tkazishni va unga jalb qilish ishlarini amalga oshirdi. Yurtboshimiz 

ta’kidlaganidek, “Bugun bitta kitob o`qigan bola, ertaga o`nta televizor ko`rib o`tirgan 

bolani boshqaradi” - deydi. Bu so`zlarning zamirida kitobning qay darajada bola 

ongini, tafakkurini rivojlantirishi va yuksaklarga eltuvchi kuch ekanligini anglashimiz 

mumkin.  

Shuningdek, buyuk ajdodlarimiz merosiga, urf-odatlarimizga nazar soladigan 

bo`lsak, ular ichida eng qadimiy va noyob sanaladigan buyuk meros bu - kitob bo`lib, 

ayniqsa, kitob meros va urf-odatlarimizni o`zida mujassamlashtiradigan, insonlarni 

ezgulikka chorlaydigan noyob bilim manbai ekanligi shak-shubhasiz tilga 
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olinadi.Qadriyatlar haqida gapirganimizda ,avvallari yig’ilib davralarda kitoblar 

o’qilar,buyuk shoirlarning ota-onalari-yu,buvijon-bobojonlari ertaklar aytib 

berganlarini eslasak arziydi.Shu o’rinda Hamid Olimjonning “Bolalik 

kunlarimda,uyqusiz tunlarimda…”she’rini yodga olmasdan ilojimiz yo’q. Bu she’rni 

o’qir ekanmiz,yoshligimizga nazar solib,o’sha damlar-u,o’zi uchar gilamlar bir on 

xayolimizni o’g’irlaydi. Shuning uchun ham bizning yurtimizda ilm olish,kitob 

yozish,ijod qilish har doim ham millatning mavjudligi va u nimaga qodir ekanligini 

ko’rsatuvchi muqaddas tushunchalar hisoblanadi. Arastudan Abu Ali Ibn Sinoga, 

Aflotundan Abu Rayhon Beruniygacha,Jaloliddin Rumiydan Alisher 

Navoiygacha,Sohibqiron Amir Temurdan Gulhaniygacha yuzlab,minglab 

mutafakkirlarning shakllanishi, dunyoga tanilishi, asrlar o’tsada ahamiyatini 

yo’qotmaydigan kashfiyotlari kitob orqali ro’y berdi. Ularning bugungi avlod 

tomonidan o’rganilishi,ularga takror-takror murojaat qilishning asosiy sababi ham 

kitoblar tufaylidir.  Kitobga qiziqish, kitob haqidagi tasavvurlar bolaga o`yin 

faoliyatidan boshlab singdirib boriladi. Dastlab ularga ota-onalar tomonidan qisqa 

mazmunda ertaklar o`qib berish orqali, badiiy obrazlar go`zalligini his etib tarbiyalanib 

boradi.  Ana shu dastlabki uchrashuv bolaning o`quvchilik davrdagi ma`naviy 

hayotining barcha sohalari, ya’ni mehnat, o`yin, musiqa, bolalar ijodi bilan bog`liq 

bo`lib, bola hayotining barcha tomonlarini qamrab oladi. Demak, bolani kitobga 

qiziqtirish unda kitobxonlikni shakllantirish dastlab oiladan boshlanar ekan. Ota-ona 

bolaga qiziqarli, uni xayolot olamiga yetaklaydigan ertak va rivoyatlarni mutolaa qilib 

berar ekan, bolada mardlik, jasurlik, irodalilik, birdamlilik, hamjihatlik, mehr va 

muhabbat, ezgulik xislatlari mukammal shakllanib boradi. Bu jarayon bolaga ota-ona 

tomonidan maktabga ilk qadam qo`ygungacha davom ettirilib, boshlang`ich sinfga 

kelgandan keyin esa o`zi kitoblarni mutolaa qilishga harakat qila boshlaydi. Oilada ota-

ona, maktabda o`qituvchi o`quvchining o`qish ko`nikmalarini rivojlantirib borishi, 

bolada kitob o`qish ishtiyoqini uyg`otishi kerak. 

Bolaning kitob o`qishga ishtiyoqini shakllantirishda ota-ona kitob tanlashda 

quyidagilarni inobatga olishi zarur: 

-kitobning bola yoshiga mos kelishi; 

-kitobni bolaning xarakteriga qarab tanlash; 

-kitobning bolaga o`zi qiziqadigan kasbni tanlashda turtki bo`lishi; 

-kitobning mazmuniga ahamiyat berishi; 

-kitobning qanday tilda yozilganligini e’tiborga olish. 

Yuqorida ta`kidlaganimizdek, bir qator tavsiyalar, pedagogik va psixologik 

jarayonlarda kechadi, buni har bir ota-ona kitob tanlashda e`tiborga olishi va ahamiyat 

berishi talab qilinadi. Bola yoshi ulg`aygan sari uning dunyoqarashi, o`qigan kitoblari 

va axborot texnologiyalarining jadal rivojlanayotgan innovatsiyalari ta`sirida kengayib 

boradi. Kitob o`qishga qiziqtirishda ota-ona eng dastlabki qadamni qo‘yishi kerak. 
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Bolaga maktabgacha bo`lgan davrda, bolaning qiziqishlariga qarab kitobni o`qib berib 

unga mehr uyg`otsa, kitobning nima ekanligini, uning sir-sinoatlari haqida ma`lumot 

bersa, bolaning kitobga qiziqishi kenggayib kitob o`qishga ishtiyoqi shakllanib boradi. 

O`quvchining qiziqishini muntazam ravishda nazoratga olib, unga kitob o`qishga 

imkon yaratib berish, uni qo`llab-quvvatlash orqali o`quvchida kitob o`qish ishtiyoqi 

yanada kuchayib, kitobxon o`quvchiga aylanib borishi shubhasiz. Kitob o‘qish-inson 

tafakkurining ozuqasidir. Kitobxonlik bilan muntazam shug`ullanib borish o`quvchida 

boshqa predmetlarni ham o`zlashtirishiga ijobiy ta’sir ko`rsatadi. Xullas, hozirgi 

zamonaviy texnologiyalarning jadal rivojlanayotgan bu davrida bola ongini 

qadriyatlarimiz ruhida tarbiyalash va rivojlantirish uchun albatta ularda kitobga 

bo`lgan mehrni yanada kuchaytirishimiz maqsadga muvofiqdir. So’zim so’nggida Abu 

Rayhon Beruniyning ushbu so’zlarini qayd etib o’tishni lozim topdim: “ Vaqt 

pillapoyasi cheksizdir,bir-birining o’rnini egallab boradigan avlodlar zinadan 

zinagacha ko’tariladilar,xolos.Jamlangan tajribani har bir avlod o’zidan keyin 

kelayotgan,o’zidan keyin uni taraqqiy ettiradigan va boyitadigan navbatga avlodga 

yetkazib beradi”.   
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